
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

 
1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างพัฒนาระบบรับสมัครนักศึกษา ประจำปีการศึกษา 2564    
                   ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันพระบรมราชชนก       

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   2,020,000 บาท (สองล้านสองหมื่นบาทถ้วน)   

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  4 มีนาคม 2564     
    เป็นเงิน  2,020,000 บาท (สองล้านสองหมื่นบาทถ้วน)     

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
       ราคาทั่วไปตามท้องตลาด  โดยคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน ตามคำสั่งสถาบันพระบรมราชชนก 
ที่ 464/2564 ลงวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2564 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
     6.1 นางสาวมยุรี  ศรีอุดา  นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ   กองทะเบียนและประมวลผล 
 6.2 นางสาวดวงนภา ประเสรฐิเมือง นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ  กองทะเบียนและประมวลผล 
 6.3 นายวรุฒ  บุญประยงค์ วิทยาจารย์ชำนาญการ    กองเทคโนโลยีดิจิทลั 
           เพ่ือการศึกษาและวิทยบริการ 
 6.4 นางอัญชลี ปัญจวิรัชช์ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน   กองทะเบียนและประมวลผล 
 6.5 นางธิติมา  แก้วโพนยอ นักจัดการงานทั่วไป    กองทะเบียนและประมวลผล 
 


